
中阳县南川河流域水环境综合治理及水资源利用工程初步设计设计项目二次变

更公告

（招标编号：ST141129202211070142）

一、内容：

我单位于 2022 年 12 月 2 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了中阳县南川河流域水环境综合治理及

水资源利用工程初步设计设计项目变更公告，现将该招标项目公告变更如下：

原信息内容：

5.1 递交截止时间：另行通知；

6.1 开标时间：另行通知；

现变更为：

5.1 递交截止时间：2022 年 12 月 13 日 10 时 00 分；

6.1 开标时间：2022 年 12 月 13 日 10 时 00 分；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中阳县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招标人：中阳县发展和改革局

地址：山西省吕梁市中阳县

联系人：郭鹏

联系电话：15386986622

招标代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地址：太原市小店区晋阳街国安大厦 A 座 1501 室

联系人：王将、段瑞芝

联系电话：18435112550、13068081807



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


